МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОГЮЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ ИМЕНИ И.Х.САДЫКОВА»
НИЖНЕКАМСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

11РИКАЗ
2018г. №

О проведении Арт-фестиваля изобразительного
искусства и компьютерной графики
«Территория творчества: Профессия моей мечты»

Согласно Плану профориентационной работы МБУ ДО «Дворец творчества
детей и молодежи имени И.Х. Садыкова на 2018-2019 учебный год, в целях
выработки у школьников профессионального самоопределения в условиях
свободы выбора сферы деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Арт-фестиваль изобразительного искусства и
компьютерной графики «Территория творчества: Профессия моей мечты» 26
декабря 2018 года.

2. Ответственным за проведение конкурса назначить заведующего
отделом Сычеву JI.II.

3. Утвердить положение конкурса.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Рахимуллину P.M.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор , P.M. Салихзянов

С приказом ознакомлены: